
 
Na temelju članka 39. i 43. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 

33/2002, 37/2002 i 42/2003), Općinska izborna komisija općine Subotica, na sjednici održanoj dana 20. 
rujna 2004. godine, donijela je  
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA  

ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
održanih dana 19. rujna 2004. godine 

 

I. 

 
 Utvrđuju se rezultati izbora za vijećnike Skupštine općine Subotica, održanih dana 19 rujna 2004. 
godine.  
 

II. 

 
Na temelju primljenog izbornog materijala, utvrđeno je: 
 

- da ima ukupno upisanih birača u birački popis:    127986 
- da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
   u izvacima iz biračkog popisa)        53067 

- na biračkim mjestima        52896 
- izvan biračkog mjesta             171 

- da je predano ukupno glasačkih listića     127981 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića       74651 
- da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića     53018 

BROJ: 43                  GODINA: XL                   DANA: 20. rujna 2004.                 CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 43                  Službeni list Općine Subotica                          20. rujna 2004. 
 - da je bilo nevažećih glasačkih listića         1208 
 - da je bilo važećih glasačkih listića       51826 
- da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 

 
 

Red 
br. 

 

Naziv izborne liste Broj glasova koje je 
lista dobila 

 
Broj mandata koje je 
dobila izborna lista 

1 2 3 4 

1. 

 
DEMOKRATSKI SAVEZ 

HRVATA U VOJVODINI – 
MARTIN BAČIĆ 

 

3351 5 

  2. 

 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – VAJDASÁGI 
MAGYAR SZÖVETSÉG  

 

11158 16 

3. 
 
G 17 PLUS – MIROLJUB LABUS 

 
2633 4 

4. DEMOKRATSKA STRANKA – 
BORIS TADIĆ 8257 12 

5. 

 
SRPSKA RADIKALNA 

STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 

6414 9 

6. 

 
«ZAJEDNO ZA VOJVODINU – 

NENAD ČANAK» 
 

2775 4 

7. 

 
SUBOTICA NAŠ GRAD – MIRKO 

BAJIĆ 
 

3477 5 

8. 

 
«MOGUĆNOST – LEHETŐSÉG” – 

JÓZSEF MISKOLCZI 
 

2371 3 

9. 

 
HRVATSKO BUNJEVAČKO 

ŠOKAČKA STRANKA, BLAŠKO 
TEMUNOVIĆ 

 

581 0 

10. 

 
BUNJEVAČKA STRANKA – 
DIPL.ING.NIKOLA BABIĆ 

 

767 0 



20. rujna 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 43 – Stranica 3 

11. 
«GRUPA GRAĐANA – 

UMIROVLJENICI I BORCI» - 
JURKOVIĆ BELA 

668 0 

12. GRUPA GRAĐANA «KER» - 
GABRIĆ MIRKO – PIĆORA 357 0 

13. GRUPA GRAĐANA – 
VIŠNJEVAC SLOBODAN ŽUŽIĆ 149 0 

14. GRUPA GRAĐANA 67 OPĆINE 
SUBOTICA (GG 67) 154 0 

15. OBRANA SUBOTICE – BRANČI 461 0 

16. KOALICIJA «DA SUBOTICI 
SVANE» - BLAŠKO GABRIĆ 1945 3 

17.  
«KOALICIJA SLOGA ZA 

SUBOTICU» - SLOBODAN 
VOJINOVIĆ 

765 0 

18. 
VAJDASÁGI MAGYAR 
DEMOKRATA PÁRT – 
ÁGOSTON ANDRÁS 

2416 3 

19. 

GRUPA GRAĐANA – POKRET ZA 
MIR I GRAĐANSKU 

SOLIDARNOST – DRAGAN 
DAŠIĆ 

219 0 

20. DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE – VOJISLAV KOŠTUNICA 1115 0 

21. POLITIČKI POKRET «SNAGA 
SRBIJE» - BOGOLJUB KARIĆ 1793 3 

 
III. 

 
 Ovo Rješenje objavljuje se u «Službenom listu općine Subotica». 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 43                  Službeni list Općine Subotica                          20. rujna 2004. 

Broj: I-013-104/2004 
Dana: 20. rujna 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
PREDSJEDAVAJUĆI 

            Josip Gabrić, v.r. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. točka 12) i članka 35. stavak 9. Zakona o lokalnim izborima 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 33/2002, 37/2002 i 42/2003), Općinska izborna komisija općine 
Subotica, na sjednici održanoj dana 20. rujna 2004. godine, donijela je  
 

R  J  E Š  E  N  J  E 
O PONIŠTAVANJU GLASOVANJA 

NA BIRAČKOM MJESTU BROJ 067, RADANOVAC, 
DOM MZ RADANOVAC, SUBOTICA, PEŠČARINA 149,  

NA IZBORIMA ZA PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA 
održanih dana 19. rujna 2004. godine 

 

I. 

 
 Poništava se glasovanje na biračkom mjestu broj 067 Radanovac, Dom MZ Radanovac, Subotica, 
Peščarina 149, na izborima za predsjednika općine Subotica, održanih dana 19. rujna 2004. godine, te će se 
na istom biračkom mjestu ponoviti glasovanje. 
 Raspušta se Birački odbor formiran po Rješenju o određivanju biračkog odbora, u stalnom sastavu, i 
o imenovanju predsjednika i članova biračkog odbora i njihovih zamjenika broj I-013-82/2004-067 od 26. 
kolovoza 2004. godine i po Rješenju o ispravku Rješenja broj I-013-82/2004-067-1 od 17. rujna 2004. 
godine, te će se imenovati novi birački odbor. 
 

II. 
 

 Raspisuju se ponovni izbori za predsjednika općine Subotica na biračkom mjestu broj 067 
Radanovac, Dom MZ Radanovac, Subotica, Peščarina 149. 
 Ponovno glasovanje za izbor predsjednika Općine Subotica na biračkom mjestu broj 067 Radanovac, 
Dom MZ Radanovac, Subotica, Peščarina 149 održat će se dana 26. rujna 2004. godine od 7,00 do 20,00 sati. 
 Ponovno glasovanje provest će se po Listi kandidata za izbor predsjednika općine Subotica broj I-
013-93/2004 koja je utvrđena dana 8. rujna 2004. godine. 
 

III. 
 

 Konačni rezultati izbora za predsjednika općine Subotica utvrdit će se po završetku ponovljenog 
glasovanja. 
 

IV. 
 

Ovo Rješenje objavljuje se u "Službenom listu Općine Subotica". 
 
Broj: I-013-105/2004 
Dana: 20. rujna 2004. godine 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
                                     PREDSJEDAVAJUĆI 
                                  Josip Gabrić v.r. 
 
 
 
 



20. rujna 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 43 – Stranica 5 
Na temelju članka 44. Odluke o izboru zastupnika u skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine 

(«Službeni list Autonomne Pokrajine Vojvodine», broj 12/04) Izborna komisija Izborne jedinice 53 Subotica 
I, na sjednici održanoj 20. rujna 2004. godine, donijela je   
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA  

U SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  
U IZBORNOJ JEDINICI 53 SUBOTICA I, 

održanim dana 19. rujna 2004. godine,  
PO VEĆINSKOM SUSTAVU 

 

I. 

 
 Utvrđuju se rezultati za izbor zastupnika u Skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine u Izbornoj 
jedinici 53 Subotica I, održanim dana 19. rujna 2004. godine, po većinskom sustavu. 

 
II. 

 
Na temelju izbornog materijala, utvrđeno je: 

 
- da je u Izbornoj jedinici kandidirano kandidata za zastupnika           8 
- da je predano ukupno glasačkih listića       27892 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića       16653 
- da ima upisanih birača, prema izvatku iz biračkog popisa   27893 
- da je na izborima glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
  u Izvatku iz biračkog popisa)       11231 
- na biračkom mjestu 
- izvan biračkog mjesta 
- da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića   11229 
- da je bilo nevažećih glasačkih listića          380 
- da je bilo važećih glasačkih listića      10849 
 
- da su pojedini kandidati dobili sljedeći broj glasova:  
 

1. LÁSZLÓ GYULA, privatni poduzetnik, 52 godine,  
Subotica, Miklósa Radnótija 37, kojega je predložila  
DEMOKRATSKA STRANKA VOJVOĐANSKIH MAĐARA,  2360 

 
2. MURENJI TIBOR, diplomirani veterinar, 42 godine,  

Čantavir, Engelsova 14, kojega je predložila koalicija  
«ZAJEDNO ZA VOJVODINU – NENAD ČANAK»,   2199 

 
3. PARAĆ SLAVKO, privatni poduzetnik, 50 godina,  

Subotica, Otvorena 40, kojega je predložila koalicija  
SUBOTICA NAŠ GRAD,        749 

 
4. POTPARA SLAVIŠA, diplomirani pravnik, 39 godina,  

Subotica, Sjeverna 43, kojega je predložila  
DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE,       734 

 
5. STANKIĆ MARICA, profesorica, 44 godine, Subotica,  

Beogradski put 73/18, koju je predložio G 17 PLUS,     864 
 

6. TEGELTIJA STEVAN, strojarski inženjer, 53 godine,  
Novi Žednik, Salaš 104/e, kojega je predložila  
GRUPA GRAĐANA 67 OPĆINE SUBOTICA (GG 67),     426 



Stranica 6 – Broj 43                  Službeni list Općine Subotica                          20. rujna 2004. 
7. TODOSIJEVIĆ RADMILO, profesor, 62 godine,  

Subotica, Banijska 14, kojega je predložila  
SRPSKA RADIKALNA STRANKA,     2356 

 
8. TOMASOVIĆ SLAVKO, diplomirani pravnik, 58 godina,  

Subotica, Đure Đakovića 23, kojega je predložila  
DEMOKRATSKA STRANKA.      1161 

 
III. 

 
Pošto niti jedan od kandidata nije dobio potrebnu većinu glasova, Komisija određuje da se drugi krug 

glasovanja obavi 3. listopada 2004. godine, za sljedeće kandidate: 
 
1. LÁSZLÓ GYULA, privatni poduzetnik, 52 godine, Subotica, Miklósa Radnótija 37, kojega 

je predložila DEMOKRATSKA STRANKA VOJVOĐANSKIH MAĐARA, 
 

2. TODOSIJEVIĆ RADMILO, profesor, 62 godine, Subotica, Banijska 14, kojega je 
predložila SRPSKA RADIKALNA STRANKA. 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje objaviti u ''Službenom listu općine Subotica''. 

 
Broj: I-013-106/2004-1 
U Subotici, 20. rujna 2004. 

  IZBORNA KOMISIJA IZBORNE JEDINICE 53 SUBOTICA I 
   PREDSJEDAVAJUĆI  
    Josip Gabrić v.r. 

 
Na temelju članka 44. Odluke o izboru zastupnika u skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine 

(«Službeni list Autonomne Pokrajine Vojvodine», broj 12/04) Izborna komisija Izborne jedinice 54 Subotica 
II, na sjednici održanoj 20. rujna 2004. godine, donijela je   
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA  

U SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  
U IZBORNOJ JEDINICI 54 SUBOTICA II, 

održanim dana 19. rujna 2004. godine,  
PO VEĆINSKOM SUSTAVU 

 

I. 

 
 Utvrđuju se rezultati za izbor zastupnika u Skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine u Izbornoj 
jedinici 54 Subotica II, održanim dana 19. rujna 2004. godine, po većinskom sustavu. 

 
II. 

 
Na temelju izbornog materijala, utvrđeno je: 

 
- da je u Izbornoj jedinici kandidirano kandidata za zastupnika             8 
- da je predano ukupno glasačkih listića         34477 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića         21002 
- da ima upisanih birača, prema izvatku iz biračkog popisa     34480 
- da je na izborima glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
  u Izvatku iz biračkog popisa)         13469 
- na biračkom mjestu 



20. rujna 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 43 – Stranica 7 
- izvan biračkog mjesta 
- da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića     13463 
- da je bilo nevažećih glasačkih listića             529 
- da je bilo važećih glasačkih listića        12934 
 
- da su pojedini kandidati dobili sljedeći broj glasova:  
 

1. BAJIĆ MIRKO, profesor, 54 godine, Subotica,  
Ante Parčetića 10/a, kojega je predložila koalicija  
SUBOTICA NAŠ GRAD,          4064 

 
2. BIROVLJEV JELENA, profesorica, 54 godine,  

Subotica, Trg Oktobarske revolucije 8, koju je  
predložio Politički pokret ''SNAGA SRBIJE'',           725 

 
3. VIZIN NIKOLA, građevinski tehničar, 52 godine,  

Subotica, Gundulićeva 94, kojega je predložila  
BUNJEVAČKA STRANKA,           639 

 
4. ZRNIĆ ZORICA, liječnica specijalist, 48 godina,  

Bajmok, JNA 40, koju je predložila  
SRPSKA RADIKALNA STRANKA,        1386 

 
5. KUNTIĆ PETAR, diplomirani agronom, 44 godine,  

Subotica, Jaše Ignjatovića 69, kojega je predložio  
DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U VOJVODINI,      2536 

 
6. PRĆIĆ MIRKO, poljoprivredni tehničar, 42 godine,  

Subotica, Grgura Peštalića 32, kojega je predložio  
G 17 PLUS,             815 

 
7. STIPIĆ STIPAN, poljoprivrednik, 44 godine,  

Subotica, Mije Mandića 9, kojega je predložila  
koalicija «ZAJEDNO ZA VOJVODINU – NENAD ČANAK»,     1954 

 
8. Mr. ČAVLIN MIROSLAV, magistar ekonomije, 33 godine,  

Subotica, Aleja Maršala Tita 19/13, kojega je  
predložila DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE.        815 

 
III. 

 
Pošto niti jedan od kandidata nije dobio potrebnu većinu glasova, Komisija određuje da se drugi krug 

glasovanja obavi 3. listopada 2004. godine, za sljedeće kandidate: 
 
1. BAJIĆ MIRKO, profesor, 54 godine, Subotica, Ante Parčetića 10/a, kojega je predložila koalicija 

SUBOTICA NAŠ GRAD, 
 

2. KUNTIĆ PETAR, diplomirani agronom, 44 godine, Subotica, Jaše Ignjatovića 69, kojega je 
predložio DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U VOJVODINI. 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje objaviti u ''Službenom listu općine Subotica''. 

 
 
Broj: I-013-106/2004-2 
U Subotici, 20. rujna 2004. 



Stranica 8 – Broj 43                  Službeni list Općine Subotica                          20. rujna 2004. 

  IZBORNA KOMISIJA IZBORNE JEDINICE 54 SUBOTICA II 
   PREDSJEDAVAJUĆI  
    Josip Gabrić v.r. 

 
Na temelju članka 44. Odluke o izboru zastupnika u skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine 

(«Službeni list Autonomne Pokrajine Vojvodine», broj 12/04) Izborna komisija Izborne jedinice 55 Subotica 
III, na sjednici održanoj 20. rujna 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA  

U SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  
U IZBORNOJ JEDINICI 55 SUBOTICA III, 

održanim dana 19. rujna 2004. godine,  
PO VEĆINSKOM SUSTAVU 

 

I. 

 
 Utvrđuju se rezultati za izbor zastupnika u Skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine u Izbornoj 
jedinici 55 Subotica III, održanim dana 19. rujna 2004. godine, po većinskom sustavu. 

 
II. 

 
Na temelju izbornog materijala, utvrđeno je: 

 
- da je u Izbornoj jedinici kandidirano kandidata za zastupnika             5 
- da je predano ukupno glasačkih listića         30962 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića         17832 
- da ima upisanih birača, prema izvatku iz biračkog popisa     30963 
-da je na izborima glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
  u Izvatku iz biračkog popisa)         13132 
- na biračkom mjestu 
- izvan biračkog mjesta 
- da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića     13128 
- da je bilo nevažećih glasačkih listića             515 
- da je bilo važećih glasačkih listića        12613 
 

- da su pojedini kandidati dobili sljedeći broj glasova:  
 
1. KANÁSZ ATTILA, zubni tehničar, 24 godine, Subotica,  

Janka Čmelika 8, kojega je predložila DEMOKRATSKA  
STRANKA VOJVOĐANSKIH MAĐARA,       1057 

 
2. KEREKEŠ ALEKSANDAR, diplomirani ekonomist,  

37 godina, Subotica, Trg Oktobarske revolucije 16,  
kojega je predložila koalicija «ZAJEDNO ZA VOJVODINU  
– NENAD ČANAK»,          1904 

 
3. Dr. KORHECZ TAMÁS, sveučilišni profesor,  

37 godina, Subotica, Balázsa Virága 4,  
kojega je predložio SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA  
– VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG,        5598 

 
4. NOVAKOVIĆ SREĆKO, diplomirani ekonomist,  

45 godina, Subotica, Korzo 7, kojega je predložila  
DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE,         1919 



20. rujna 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 43 – Stranica 9 
 

5. RADIĆ GOJKO, pravnik, 44 godine, Subotica,  
Čapajeva 46/6, kojega je predložila SRPSKA  
RADIKALNA STRANKA.          2135 

 
III. 

 
Pošto niti jedan od kandidata nije dobio potrebnu većinu glasova, Komisija određuje da se drugi krug 

glasovanja obavi 3. listopada 2004. godine, za sljedeće kandidate: 
 

1. Dr. KORHECZ TAMÁS, sveučilišni profesor, 37 godina, Subotica, Balázsa Virága 4, kojega je 
predložio SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA - VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG, 

 
2. RADIĆ GOJKO, pravnik, 44 godina, Subotica, Čapajeva 46/6, kojega je predložila SRPSKA 

RADIKALNA STRANKA.     
 

IV. 
 

Ovo Rješenje objaviti u ''Službenom listu općine Subotica''. 
 
Broj: I-013-106/2004-3 
U Subotici, 20. rujna 2004. 

  IZBORNA KOMISIJA IZBORNE JEDINICE 55 SUBOTICA III 
   PREDSJEDAVAJUĆI  
    Josip Gabrić v.r. 

 
Na temelju članka 44. Odluke o izboru zastupnika u skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine 

(«Službeni list Autonomne Pokrajine Vojvodine», broj 12/04) Izborna komisija Izborne jedinice 56 Subotica 
IV, na sjednici održanoj 20. rujna 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA  
U SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  

U IZBORNOJ JEDINICI 56 SUBOTICA IV, 
održanim dana 19. rujna 2004. godine,  

PO VEĆINSKOM SUSTAVU 
 

I. 

 
 Utvrđuju se rezultati za izbor zastupnika u Skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine u Izbornoj 
jedinici 56 Subotica IV, održanim dana 19. rujna 2004. godine, po većinskom sustavu. 

 
II. 

 
Na temelju izbornog materijala, utvrđeno je: 

 
- da je u Izbornoj jedinici kandidirano kandidata za zastupnika             5 
- da je predano ukupno glasačkih listića         34650 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića         19311 
- da ima upisanih birača, prema izvatku iz biračkog popisa     34650 
-da je na izborima glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
  u Izvatku iz biračkog popisa)         15331 
- na biračkom mjestu 
- izvan biračkog mjesta 
- da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića     15318 
- da je bilo nevažećih glasačkih listića             811 



Stranica 10 – Broj 43                  Službeni list Općine Subotica                          20. rujna 2004. 
- da je bilo važećih glasačkih listića        14497 
 
- da su pojedini kandidati dobili sljedeći broj glasova:  

 
1. VOJNIĆ ZELIĆ IGOR, diplomirani ekonomist,  

30 godina, Subotica, Istvána Latáka 8, kojega je  
predložio Politički pokret ''SNAGA SRBIJE'',        2426 

 
2. ISPANOVICS ISTVÁN, odvjetnik, 65 godina,  

Subotica, Sándora Petőfija 6, kojega je predložio  
G 17 PLUS,             2291 

 
3. MATKOVIĆ BOGDAN, inženjer elektrotehnike, 48 godina,  

Subotica, Lajosa Joóa 63/12, kojega je predložila  
DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE,          2425 

 
4. Dr. TÓTH TIVADAR, liječnik specijalist, 49 godina,  

Palić, Trogirska 31, kojega je predložio  
SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – VAJDASÁGI  
MAGYAR SZÖVETSÉG,           5516 

 
5. Dr. SEPSEY CSABA, sveučilišni profesor,  

61 godina, Subotica, Josipa Kraša 24, kojega je  
predložila DEMOKRATSKA STRANKA  
VOJVOĐANSKIH MAĐARA,           1839 

 
III. 

 
Pošto niti jedan od kandidata nije dobio potrebnu većinu glasova, Komisija određuje da se drugi krug 

glasovanja obavi 3. listopada 2004. godine, za sljedeće kandidate: 
 

1. Dr.TÓTH TIVADAR, liječnik specijalist, 49 godina, Palić, Trogirska 31, kojega je predložio 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG i 
 

2. VOJNIĆ ZELIĆ IGOR, diplomirani ekonomist, 30 godina, Subotica, Istvána Latáka 8, kojega je 
predložio Politički pokret ''SNAGA SRBIJE''. 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje objaviti u ''Službenom listu općine Subotica''. 

 
Broj: I-013-106/2004-4 
U Subotici, 20. rujna 2004. 

  IZBORNA KOMISIJA IZBORNE JEDINICE 56 SUBOTICA IV 
   PREDSJEDAVAJUĆI  
    Josip Gabrić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20. rujna 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 43 – Stranica 11 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 Stranica 
 

1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA VIJEĆNIKE  
SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA ODRŽANIH DANA  
19. RUJNA 2004. GODINE...................................................................................................1 

2. RJEŠENJE O PONIŠTAVANJU GLASOVANJA NA BIRAČKOM MJESTU  
BROJ 067, RADANOVAC, DOM MZ RADANOVAC, SUBOTICA,  
PEŠČARINA 149, NA IZBORIMA ZA PREDSJEDNIKA OPĆINE  
SUBOTICA ODRŽANIH DANA 19. RUJNA 2004. GODINE ...........................................4 

3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U SKUPŠTINU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE U IZBORNOJ JEDINICI 53 SUBOTICA I,  
ODRŽANIM DANA 19. RUJNA 2004. GODINE PO VEĆINSKOM SUSTAVU..............5 

4. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U SKUPŠTINU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE U IZBORNOJ JEDINICI 54 SUBOTICA II,  
ODRŽANIM DANA 19. RUJNA 2004. GODINE PO VEĆINSKOM SUSTAVU .............6 

5. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U SKUPŠTINU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE U IZBORNOJ JEDINICI 55 SUBOTICA III,  
ODRŽANIM DANA 19. RUJNA 2004. GODINE PO VEĆINSKOM SUSTAVU .............8 

6. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U SKUPŠTINU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE U IZBORNOJ JEDINICI 56 SUBOTICA IV,  
ODRŽANIM DANA 19. RUJNA 2004. GODINE PO VEĆINSKOM SUSTAVU .............9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


